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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen er gået hjem efter et besøg hos Alhed, og det gav vabler
under fødderne.
Redaktør Opffer har skrevet fra Elba og bedt om tegning eller fotografi af
skiven (til fugleskydning), som Johannes Larsen har malet til ham.
Johannes Larsen er begyndt på maleriet med udsigten fra vinduet igen.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 26 April 1898.

Min egen Kæreste!
Tusind tak for den Tid jeg var hos Dig. Jeg havde det rigtignok godt, og
jeg glæder mig allerede til at komme ned til Dig igen paa Søndag om 8
dage. Jeg skrev til Dis i Aftes, men jeg er bange for at jeg har forkludret
Adressen [saa] hun ikke faar det i rette [Tid] jeg skrev nemlig først [noget
af papiret mangler]byværk, men saa kom [jeg] i Tanker om at det jo ikke er
en Station, og saa skrev jeg Højrup neden under, og det ved jeg ikke rigtigt
om det passer. Det var et dejligt Vejr at gaa hjem i, i Aftes, men var[mt] og
saa fik jeg et Par Vabler under hver Fod, saa jeg var glad ved at jeg ikke var
taget over Nyborg for hvis jeg skulde have gaaet længere vilde der været
gaaet Hul og det var jo ikke saa behageligt. Fader og Moder er raske nu og
Agraren er kommen hjem da Skolen er forbi, og han gaar nu og saar.
Uglen og Klaks er rejst henhol[dsvis] til Svanninge og Di[noget af papiret
mangler]lyst. Mine Sko og Stø[vler] er kommen fra Kjø[ben]havn, Du kan
tro de er fine. Jeg har faaet et Brevkort fra Opffer paa Elba med en
imponerende Adr. Her skal Du se: [noget af papiret mangler]illustrissimo
Signore Signor Pittore Johannes L o.s.v. Han bor nu paa Elba og vil gerne
have sendt en Tegning eller et Fotografi af ”Skiven” for at han kan se hvor
smukt jeg har løst Opgaven. Plænerne i Haven er nu saaede og jeg skal til
at have det øvrige i Orden i det dejlige Vejr, bare det maa holde [ved].
Billedet fra mit [Vin]due kan jeg begynde [paa] nu jeg har haft det
[fre]mme i Dag og jeg maa saa op Kl. 5 hver Morgen. Mange kærlige
Hilsner fra Din Kæreste som elsker Dig.

Johannes Larsen.
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